令和 4年 6月 30日

各所属団体長様

習志野市剣道連盟

会長 土橋 武士

日本剣道形講習会開催のお知らせ

 拝啓

向夏の候、貴団体におかれましては平素より、当連盟へのご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、題記の講習会を開催いたします。つきましては皆様ご多用中とは存じますが、各所属団体会員様

への周知と受審予定者のご参加を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

******************* 記 *******************

1. 期 日 ： 令和５年７月３０日（日）

2. 時 間 ： 9時 30分～12時 30分 （開場・受付 9:00 / 講習開始 9：30）

      ※9時前の体育館入場はできません。ご注意ください。

      ※昼過ぎまでの講習です。昼食時間は設けません。

3. 会 場 ： 袖ヶ浦体育館

     〒275-0021 習志野市袖ケ浦 5丁目 1番 1号

4. 講習内容： 日本剣道形

5. 講 師 ： 土橋 武士先生(七段) / 植草 清春先生(教士七段) / 三浦 俊哉先生(教士七段)

磯 將章先生(教士七段) / 澪川 晃子先生(教士七段)  / 久保 豊先生(教士七段) /

堀内 則明先生(教士七段) / 竹之内 健司先生(錬士七段) /

6. 対 象 ： 習志野市剣道連盟所属の中学生・高校生、大学生、一般

      ※8月の初段～三段審査会受審希望者は必ず受講してください。

             （8月審査は 8/13（日）八千代市民体育館 武道場）

      ※各学校、剣道部顧問の先生方も受講可能。

7. 携行品 ： 木刀・剣道着・袴・垂（名札）

8. 申込締切： 令和５年７月１４日（日）必着

※指定の「日本剣道形講習会受講申込書」を郵送、または FAXにて

9. 申込み・： 習志野市剣道連盟事務局 堀内 則明

問合せ先  〒274-0825 船橋市前原西 6-5-1-303

         TEL/FAX：047-476-1836 携帯：090-8107-1335

         Mail  ：info@narashino-kendo.org

以上